

Sydvesten ApS

Fiskerihavns­gade 6, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 30 70 20 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.



Tom Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sydvesten ApS
Fiskerihavngade 6
6700 Esbjerg

Telefon: 75128288

CVR-nr.: 30 70 20 50

Stiftet: 26. juni 2007

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Vita Jellesen
Tom Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Bankforbindelser

Skjern Bank A/S
Kongensgade 58
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurant samt dinér transportable.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.704.883 kr. mod 4.697.546 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373.254 kr. mod 272.991 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.704.883	4.697.546
1 Personaleomkostninger	-3.850.405	-3.913.662
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.319	-222.074
Andre driftsomkostninger	-150.263	-143.918
Driftsresultat	532.896	417.892
Andre finansielle indtægter	4	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.864	-57.248
Resultat før skat	485.036	360.647
3 Skat af årets resultat	-111.782	-87.656
Årets resultat	373.254	272.991
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	272.054	173.191
Disponeret i alt	373.254	272.991

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.630.000	1.634.700
4	Produktionsanlæg og maskiner	76.100	107.600
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.900	121.100
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.854.000</u>	<u>1.863.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.854.000</u>	<u>1.863.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	103.400	121.200
	Varebeholdninger i alt	<u>103.400</u>	<u>121.200</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	282.667	479.050
	Tilgodehavende selskabsskat	2.834	0
	Andre tilgodehavender	53.517	50.894
	Periodeafgrænsningsposter	43.540	42.750
	Tilgodehavender i alt	<u>382.558</u>	<u>572.694</u>
	Likvide beholdninger	<u>449.912</u>	<u>251.791</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>935.870</u>	<u>945.685</u>
	Aktiver i alt	<u>2.789.870</u>	<u>2.809.085</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	644.995	372.941
	Egenkapital i alt	<u>769.995</u>	<u>497.941</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>292.200</u>	<u>255.800</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>292.200</u>	<u>255.800</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>516.365</u>	<u>611.005</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>516.365</u>	<u>611.005</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	79.000	76.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.538	267.709
	Selskabsskat	0	22.600
	Anden gæld	815.572	978.230
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.211.310</u>	<u>1.444.339</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.727.675</u>	<u>2.055.344</u>
	Passiver i alt	<u>2.789.870</u>	<u>2.809.085</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.526.897	3.458.971
Pensioner	98.045	204.501
Andre omkostninger til social sikring	46.266	46.357
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>179.197</u>	<u>203.833</u>
	<u>3.850.405</u>	<u>3.913.662</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>47.864</u>	<u>57.248</u>
	<u>47.864</u>	<u>57.248</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	74.166	82.600
Regulering af udskudt skat	36.400	5.200
Regulering af tidligere års skat	<u>1.216</u>	<u>-144</u>
	<u>111.782</u>	<u>87.656</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	2.285.616	907.329	310.899
Tilgang	90.419	0	71.500
Afgang	<u>0</u>	<u>-591.160</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.376.035</u>	<u>316.169</u>	<u>382.399</u>
Af- og nedskrivninger primo	650.916	799.729	189.799
Årets afskrivninger	95.119	31.500	44.700
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-591.160</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>746.035</u>	<u>240.069</u>	<u>234.499</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.630.000</u>	<u>76.100</u>	<u>147.900</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat primo	372.941	199.750
Årets overførte overskud eller underskud	<u>272.054</u>	<u>173.191</u>
	<u>644.995</u>	<u>372.941</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>79.000</u>	<u>180.000</u>	<u>595.365</u>	<u>687.005</u>
	<u>79.000</u>	<u>180.000</u>	<u>595.365</u>	<u>687.005</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.242 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående bygninger.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Vita Jellesen, Grådybet 91, 6700 Esbjerg

Tom Hansen, Grådybet 91, 6700 Esbjerg